[image: image1.png]

	ЧÃВАШ РЕСПУБЛИКИН

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
КОЗЛОВСКИЙ РАЙОН

	КУСЛАВККА РАЙОНЕНЧИ
ПАРМАС ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙЕН ДЕПУТАТСЕН ПУХÃВĔ
ЙЫШÃНУ

от  «25»  сентября 2020 г.    №6/6
Пармас яле

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АТТИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

от  «25»  сентября 2020 г.    №6/6
с. Аттиково

1 заседание  4  созыва

Об образовании конкурсной комиссии

по проведению конкурса на замещение
должности главы Аттиковского

сельского поселения Козловского района

Чувашской Республики
В соответствии со статьи 36 Федерального закона от 06.10.2013 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2.2 статьи 31 Закона Чувашской Республики от 18 октября 2004 года №19 «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике», ст. 24 Устава Аттиковского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики и решения Собрания депутатов Аттиковского сельского поселения от   27.08.2015 №  102/1 «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Аттиковского сельского поселения» Собрание депутатов Аттиковского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики

РЕШИЛО:

1. Образовать конкурсную комиссию по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы Аттиковского сельского поселения в составе 8 человек.

2. Назначить членами конкурсной комиссии:

1)  Гуренькова      Михаила Ивановича      - депутат от избирательного округа № 8  (по согласованию)

2)  Савину Оксану Валерьевну- специалист 2 разряда администрации Аттиковского сельского поселения
3) Краснова Николая Владимировича- депутат от избирательного округа №  10  (по согласованию)

4). Никитину Людмилу Александровну- депутат от избирательного округа №  7  (по согласованию)
3. Обратиться к главе Козловского района Чувашской Республики с ходатайством о назначении 4 членов конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение должности главы Аттиковского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики.

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в периодическом печатном издании «Козловский вестник».

Председатель Собрания депутатов

Аттиковского сельского поселения

С.Н.Ефремова